平成 22 年９月８日

各  位
                   上場会社名  株式会社トムス・エンタテインメント
                   代 表 者 名       代表取締役社長    岡 村 秀 樹
                   コード番号  ３５８５

上場取引所  名証第２部
                   問合わせ先  常務取締役管理本部長 山 田 克 博
                               （ＴＥＬ 03-5332-8021）

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を廃止することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の廃止の理由

当社は、株主優待制度として、毎年３月末日現在並びに９月末日現在の株主名簿に記録さ

れた 1,000 株以上所有の株主の皆様に対し、保有していただいている株数に応じ、当社オリ

ジナルアニメキャラクターQUO カードを贈呈してまいりました。

しかしながら、８月 27日付けのプレスリリース（「セガサミーホールディングス株式会社

による株式会社サミーネットワークス、株式会社セガトイズ及び株式会社トムス・エンタテ

インメントの株式交換による完全子会社化に関するお知らせ」）に記載の通り、10 月 27 日

開催予定の臨時株主総会において株主の皆様の承認を得られた場合には、当社はセガサミー

ホールディングス株式会社の完全子会社となり、平成 22 年 11 月 26 日付で上場廃止となる

見込みであることから、今般、株主優待制度を廃止することといたしました。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

２． 株主優待制度の廃止時期

平成 22 年９月 14 日現在の株主名簿に記録された 1,000 株以上保有の株主の皆様に対し、

株主優待品（当社オリジナルアニメキャラクターQUO カードを予定）の贈呈を実施し、この

贈呈を最後としまして、株主優待制度を廃止させていただきます。

                                       以上